
  Zarządzenie Nr 4
          Wójta Gminy Pabianice   

                                                               z dnia 1 marca 2011 r.   

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r.   

                                   Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 pkt.2  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146,
Nr 96, poz., poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.
1762) oraz Uchwały Nr  IV/18/2011 Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2011 r. w   
sprawie  uchwalenia   budżetu  Gminy Pabianice na 2011 r.   
   
Wójt Gminy Pabianice,
                     zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2011 r w związku z ostatecznymi
określonymi kwotami dotacji celowych na zadania zlecone i zadania własne gminy  zgodnie z
Decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FN-I.3111.1.2011 w następujący sposób :

1. Zmniejszyć plan dochodów w dziale:

852 - Pomoc społeczna -                                                                                  43.305zł
Rozdz.85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu   
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego-                                                                          43.180 zł
§ 2010- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 zleconych gminie ustawami -                                                                         43.180 zł
Rozdz.85213- składki na ubezpieczenia zdrowotne, opłacane za osoby   
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji   
społecznej  -                                                                                                         125 zł
§ 2030- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin-                                                                         125 zł

2. Zwiększyć plan dochodów wdziale:   

 852- Pomoc społeczna -                                                                                  20.624 zł
Rozdz.85213- składki na ubezpieczenia zdrowotne, opłacane za   
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej -                                                                                          442 zł
§ 2010- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację



 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 zleconych gminie ustawami -                                                                         442  zł                          
 Rozdz.85295- Pozostała działalność                                                          20.182  zł                         
 § 2030- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 własnych zadań bieżących gmin-                                                               20.182 zł

3. Zmniejszyć plan wydatków w dziale:                                                                

852 - Pomoc społeczna -                                                                                    43.305 zł
Rozdz. 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu   
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego -                                                                           43.180 zł
grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych                            43.180 zł
§ 3110- świadczenia społeczne -                                            43.180 zł
Rozdz. 85213- składki na ubezpieczenia zdrowotne, opłacane za osoby   
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinneoraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji   
społecznej  -                                                                                                           125 zł
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki -                                                     125 zł   
 § 4130- składki na ubezpieczenia zdrowotne-                           125 zł                   

5. Zwiększyć plan wydatków w dziale:   

852- Pomoc społeczna -                                                                                     20.624 zł
Rozdz. 85213- Składki na ubezpieczenia zdrowotne, opłacane za osoby   
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinneoraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji   
społecznej   -                                                                                                           442 zł
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki   -                                                   442 zł   
§ 4130- Składki na ubezpieczenia zdrowotne -                            442 zł                
Rozdz. - 85295-Pozostała działalność -                                                              20.182 zł
grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych -                          20.182 zł
§ 3110 -Świadczenia społeczne -                                            20.182 zł

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym
dla aktów prawa miejscowego.


